
Amt für Bildung Kultur und Sport (ABiKuS)

Fachstelle Sportanlagen

Belegungsplan Turnhalle Kreuzfeld 1 April - Oktober 2025

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

Sonntag

Für die Miete der Sporthallen während den Ferien, wenden Sie sich bitte an das ABiKuS, 062 916 23 53 sportanlagen@langenthal.ch

Schulferien Frühling 2025 05.04.2025 - 21.04.2025

Sommer 2025 05.07.2025 - 10.08.2025

Herbst 2025 20.09.2025 - 12.10.2025

Winter 2025/26 20.12.2025 - 04.01.2026

Sportwoche 2026 24.01.2026 - 01.02.2026

22:00-22:30

20:00-20:30

18:00-18:30

20:30-21:00

21:30-22:00

21:00-21:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

ULA
Jun E-Schwarz

1G/1D

Schwingklub 

PLUS
Jungschwinger

1G/1D

ULA 
Jun E-rot

1G/1D

VBC
Herren 2

ULA PLUS
Jun D-rot

1G/1D

VBC
Jun U20

2G/1D

9.00-12.00 FSSL

Fussball 1.-3., 

Rasen

 2D/2G

Turngruppe 

Flach Walter

 0D/0G

Plus
14.00-17.00

STVL VGT

1G/0G

Reserve

17.00-19.00 

Baltisberger 

Erw.+ 

Jugendliche

0G/0D

JSB 
1G/1D

28.02.2025


